КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Санкт-Петербургское государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

<Колледж кllетроСтройСервис >

прикАз

<Об обеспечении у словий

достчпности для инвалидов

объектов и предоставляеп,1 ых

услуг в колледх(е)

-,/
,( ,' >> :' '' 2020г J\ъ /*оа

--т

В соответствии с прик€lзом Министерства образования и науки Российской федерации
от 09.i 1.2015 года J\Ъ1309 (Об утверждении Порядка обеспечения условиЙ досr,упности /IJIr{

иIIвалидов объектов и предоставляемьIх услуг в сфере образования, а также оказания им при

этом необходимой помощи>)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПpoBccTlt Куркинолi И.А." заместLiтеJ.tIо дI{ректора по АХЧ инструктирование с

IrспользоRаниеlч{ N{атериitJtов метод!Iческого пособия Минтрула России для об5лtеriИЯ

(иtIстрчктирования) спецI{аJIистов, работаюfiIих с инваJtидами, по Rопросам]

связанным с обеспечением доотупности для Ij{их объектов и услуг.

FIазначить ответственFIы},Iи за обеспечL,нL{е условий достцrности для llнBaJlllдol]

обт,ектов и предоставляемых ),(j-llyl,B колледже Курrtину tr{.A., заN{естLIтель дрIректора

rro АХЧ.

КоrIтроль з& и(jполнсние даIt}Iоl-t) прика:Jа оставляю за собой.

1

ffиректор колледжа И.А. Ивилян

лист ознакомления:

Зам. директора по УПР

Зам. дир. по УВР

Зам. дир. по УМР

Зв. ОООД

Мастер п/о

Преподаватель

Мастер п/о

Мастер п/о

Мастер п/о

it,facTep п/о

\1астер п/о

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Соц. Педагог

Мастер п/о

Преподаватель

В.А. Занькина

Н.Ю. Русак

О.А. Порошина

А.А. Тадевасян

Н.И. Громова

Е. А. ольхина

.Щ.Е. Комлев

О.А. Зуева

И.А. Громова

Т.И. Фомина

И.Е. Елизарова

Т.В. Пшеницьша

Л.В. Курилкина

И,К. Маркарян

Т.В. Пшеницына

Е.Н. Саслина

Р.С. Мгеладзе

П.С. Раллус

М.П. СапrусеЕко

Е.А. Абабкова

.Щ.А. Спектор

М.А. Иванова

Преподаватель

Педагог-организатор

Преподаватель

Мастер п/о

Сурлопереводчик

Преподаватель

Преподаватель

Т.В. Пшеницына

о.А. Ва;lовников

Е.В. Кузнецова

И.Б.,Щышель

С.В. Исаева

М.П. Курыкин
,J

Й- о.В. Махова
u